
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

No clasificado (5 Vueltas) 

N° 

33 

23 

7 

9 

10 

12 

Nombre 

A L E J A N D R O  C O N T R E R A S  G A R A Y  

B E R N A T  F I O L  G A R R I D O  

A L E J A N D R O  M A N Z A N O  T I M O K L I N  

L U C A S  F L O R I N  C O T I C A  

D I E G O  R O D R I G U E Z  M A R I N  

S A M U E L   P A L O M I N O  M I R A S  

Clase 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

Vueltas 

10 

10 

10 

10 

10 

Dif. resp. 1° 

0.148 

19.784 

25.187 

33.724 

D if .  r e s p .  a n t e r io r  

0.148 

19.636 

5.403 

8.537 

Total T° 

8:17.557 

8:17.705 

8:37.341 

8:42.744 

8:51.281 

En Vuelta 

8 

10 

8 

9 

9 

0 

Apellido/s 

CONTRERAS GARAY 

FIOL GARRIDO 

MANZANO TIMOKLIN 

FLORIN COTICA 

RODRIGUEZ MARIN 

PALOMINO MIRAS 

Comentario 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.148 

Velocidad media 

72,354 

Mejor t° de vuelta 

48.867 

Mejor Vel. 

73,669 

Mejor vuelta para 

23 - BERNAT FIOL GARRIDO 

 

Impresos: 29/01/2023 13:19:46 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KARTODROM CATALUNYA S.L. 

1º MEETING CAMPIONAT DE KARTING 
MINI 

2º CARRERA MINI 

Carrera iniciado a 12:49:49 

Circuito Karting Magaluf 1,000 km 

29/01/2023 11:30 


